



◀ روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

◀ صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد

◀ سردبیر : فروغ مسلم زاده

◀ حروفچینی و صفحه آرایی : دریا

◀ چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین

جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن: ۹۰ - ۶۶۴۴۳۱۷۷

سال ششم شماره ۵۰۰

www.Darya news.ir

info@Daryanews.ir

نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۱۶۵۷

نشانی سازمان آگهی ها: بندر عباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز ، طبقه دوم

تلفن تحریریه: ۲۲۴۶۳۴۴ - ۲۲۴۴۳۴۴ فکس: ۲۲۴۶۴۰۰

تلفن سازمان آگهی ها: ۲۲۳۴۲۷۹ - ۹۱۷۱۵۹۲



اوقات شرعی به افق بندر عباس

حضرت علی (ع):

آتکه آرزوهای

ایام هفته	اذان صبح	طلوع آفتاب	غروب آفتاب	اذان مغرب	بزرگ در سر
۸۶/۴/۱۷	۳:۰۶	۴:۵۷	۱۱:۵۰	۱۸:۴۴	۱۹:۰۴

داشت، عمل ناشایسته روا داشت

یکشنبه ۱۷ تیرماه ۱۳۸۶

برابر با ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۲۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اعلام کرد

ارمغان گونو؛ پیش از ۶۰میلیارد ریال به بخشی توزیع خسارت وارده کره



۳ ماه گذشته ۳ هزار و ۵۰۰ انشعاب واگذار شده است ، افزود: برای دریافت انشعاب در مکانی که نیاز به احداث شبکه نباشد از زمانی که متقاضی وجه را بپردازد ظرف ۳ روز انشعاب نصب می شود. ”وجدانی“ بیان کرد: کننتورهایی که امسال نصب می شود دیجیتال هستند و سه تعرفه برای ساعات کم باری، عادی و پیک دارند. همچنن اتوماسیون شهر بندرعباس در فاز اول ۱۴ نقطه را در بر می گیرد و در حال حاضر در مرحله نهایی است و در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس وجدانی” در پایان سخنان خود اظهار کرد: هزینه های برق تانکون هیچ تفاوتی نکرده و ما همچنان بدون افزایش در فروش مصرف برق و انشعاب برق هزینه برق مصرفی مشترکین را محاسبه می کنیم . وی ابراز امیدواری کرد: سعی می کنیم با کمک مردم تابستان را به خوبی پشت سر بگذاریم ، اگر مردم در مصرف برق صرفه جویی کنند و در حد منطقه مصرف کنند، مطمئنا تابستان گرم و طاقت فرسای امسال را نیز بدون هیچ مشکلی پشت سر خواهیم گذاشت.

گزارش :امین مسلم زاده

نداشتند و به دلیل طغیان رودخانه ها راههای ارتباطی مسدود شد و امکان تردد و انتقال تجهیزات به آن روستاها در ساعات اولیه طوفان نبود.

وی ادامه داد : در خود شهر جاسک پس از گذشت چند ساعت از شروع طوفان کلیه شبکه ها وصل شد، اما بسیاری از روستاها بی برق بودند که پس از گشوده شدن راهها توانستیم تجهیزات را به روستا ها انتقال دهیم و خاموشی را برطرف کنیم که جا دارد از کلیه همکارانم در برق منطقه ای و شرکت توزیع نیروی برق استان که در استای رفع خرابی ها، اصلاح شبکه ها و به طور کلی در پشت سر گذاردن این بحران خالصانه تلاش کردند ، تشکر و قدردانی نمایم. مهندس ”وجدانی“ در بخش دیگری از سخنان خود به افزایش ۱۲/۵ درصدی پیک بار استان اشاره کرد و گفت : در حال حاضر (تیرماه) پیک بار در بخش توزیع ۱۲۲۰ مگاوات می باشد ، که نسبت به پیک بار در سال گذشته ۱۲/۵ درصد افزایش داشته است.

وی اظهار داشت: مشترکین هرمزگانی تاکنون از نظر مصرف انرژی نسبت به سال قبل حدود ۲۰ درصد افزایش مصرف داشته اند که این موضوع رضایت بخش نیست. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تاکید کرد: از مشترکین

مشترکین عزیز با خارج کردن لوازم پرمصرف خود
در ساعات پیک بار یا اوج مصرف از مدار (ساعت ۱۱ الی ۱۵ بعداز ظهر و ساعات ۱۲و ۲۴ ساعات پیک بار) استفاده منطقی از انرژی
می توانند تعامل و همکاری خود را با ما بیشتر کنند



توجهی وجود نداشت . ساعت ۲ نیمه شب پس از گذشت چند ساعت از طوفان کلیه خطوط ۲۰ کیلو ولت شهر بندرعباس وارد مدار شد و خاموشی عمده ای در شهر نداشتیم . تنها چند مورد خاموشی مله ای که آن هم بر اثر افتادگی در دخت بر روی شبکه، پارگی سیم ها ، افتادگی تیرهای برق و ... بود که با پیش بینی های انجام شده و با تلاش خالصانه همکاران توزیع و به لطف خدا توانستیم خاموشی های شهر بندرعباس را سریع برطرف کنیم.

مهندس وجدانی با اشاره به اینکه بخش اعظم خسارات وارده در شرق استان خصوصاً حوزه شرق جاسک به بار ننشسته بود، افزود: بسیاری از پایه های برق در شرق جاسک سقوط کرده و شمار زیادی از روستاهای آن حوالی، برق

ماشین آلات به مناطق مورد نیاز خصوصاً بندرعباس و جاسک اعزام شدند. وی در ادامه افزود: ۱۰ اکیپ از شرکت توزیع نیروی برق استانهای فارس ، کرمان، یزد و بوشهر جهت رفع خرابی ها و اصلاح شبکه ها به استان اعزام شدند که با کمک آنها بیشتر خاموشی برطرف شد.

مهندس ”وجدانی“ با بیان اینکه در روز طوفان تنها شاهد کاهش ۱۰ درصدی خاموشی در سطح استان بودیم ، گفت: از زمان وقوع طوفان حدودا ۵۰ ساعت همکاران تلاشگر ما بدون وقفه و با کمترین استراحت در نواحی خسارت دیده مشغول خدمات رسانی شدند. وی گفت: به غیر از ساعات اولیه طوفان که شبکه های بندرعباس توسط خود شرکت توزیع خاموش شد، مشکل قابل



طوفان ”گونو“ در استان تنها به بخش توزیع بیش از ۶۰ میلیارد ریال خسارت وارد کرد .

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اعلام این خبر گفت: رقم فوق بدون محاسبه خسارات وارده به بخش های انتقال و فوق توزیع می باشد، که تا کنون هیچ رقمی از سوی دستگاههای مسئول به این شرکت پرداخت نشده است. ”محمد صادق وجدانی“ که در یک کنفرانس مطبوعاتی در جمع خبرنگاران سخن می گفت، ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن اظهار کرد: دستگاههای مسئول می بایست مبالغی که شرکت توزیع در این طوفان هزینه کرده را به نحوی بپردازند تا این شرکت با تجهیزات ، امکانات و توان بیشتری در آینده، خود را جهت مقابله با حوادث مشابه آماده سازد. مهندس ”وجدانی“ یادآور شد: طوفان گونو موجب



به همت سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان برگزار شد

جشن بزرگ کوثر

اسلامی برگزار گردید و در این جلسه کارشناس فرهنگی امور بانوان به بیان آسیب های اجتماعی در حوزه بانوان پرداخت و بعد از آن سرکار خانم تاجری حاج آقا مهندس به بیان شیوه های درست و و منطقی در برگزاری عزاداریهای ماه محرم پرداختند. وی دریایان تصریح کرد: برگزاری دوره طرح تبیین فلسفه حجاب با شرکت مربیان پرورشی و زنان فعال فرهنگی در تاریخ ۸۵/۸/۲۸ لغایت ۸۵/۹/۱ ده شهرستان بندرعباس ، حاجی آباد، قشم ، میناب، رودان که جمعا حدود ۴۰۰ نفر به مدت ۴ روز و ۱۶ ساعت در دوره شرکت کردند. برگزاری دوره آموزشی کلک های اولیه برای معتکفین خواهر با همکاری سازمان امور بانوان در این استان به مدت ۱۰ روز انجام گرفت. از هیئت آل عصمت، ”منصوره طاهری نژاد“ و مدارس جهت سخنرانی و برگزاری جلسه و برگزاری



پرشی و پاسخ.

این گزارش می افزاید : در پایان این مراسم به سه نفر از فعالان فرهنگی خانמה ”اشرف ابراهیمی“ و ”ایلا تیشه بر“ ، فاطمه صادقی بهمنی“ و سه نفر از فعالان هیات مذهبی خانمها ”فاطمه جامع کی“ از هیئت بیت فاطمه الزهرا ، ”صدیقه فرضین“ از هیئت آل عصمت، ”منصوره طاهری نژاد“ از هیئت کوثر هدایای به رسم یابود اهدا گردید .

شایسته به عمل آید که به حمدالله توفیقاتی نیز در این زمینه حاصل شد. همچنین این گزارش می افزاید: به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) جشن بزرگ کوثر در سالن غدیر با همکاری آموزش و پرورش ناحیه یک با حضور زنان نخبه و فعالان فرهنگی و مربیان آموزش و پرورش و خوارهران هیات مذ هبی برگزار گردید و حجت الاسلام ”نوبی“ در خصوص شخصیت حضرت زهرا و تکلیف نخبگان دینی در این عرصه به ایراد سخنرانی پرداخت. طرح مسابقه ”مادر گلها“ فاطمه زهرا (س) برای عموم در شهر بندرعباس و در هفته بزرگداشت مقام زن برگزار گردید و به ۱۰ نفر از افرادی که پاسخ صحیح داده بودند به قید قرعه جوایزی اهدا گردید.

خانم هوشمند بااشاره به اهم فعالیتهای فرهنگی بانوان گفت: بازدید از هسته های فرهنگی خواهر توسط کارشناس فرهنگی امور بانوان در تابستان سالجاری از کانون قرآن گلشهر و پایگاههای مسجد

خداوند اجر بالایی به شما خواهد داد. امروزه همین هیات مذهبی بهترین جا برای نشر فرهنگ فاطمی هستند و این هیات توسط شما مسئولین معارف زهرایی و حسینی فرهنگسازی شود چرا که امروز استکبار جهانی قصد گرفتن زندگی تشیع را دارد و این موضوع وظیفه ی شما را در رواج فرهنگ فاطمی پررنگ تر می کند.

در ادامه خانم ”معصومه هوشمند“ مسئول دفتر امور فرهنگی بانوان تبلیغات اسلامی ضمن گرامیداشت میلاد فرخنده بانوی نو عالم حضرت فاطمه الزهرا(س) اهم فعالیت های انجام شده در دفتر فرهنگی امور بانوان در سال ۸۵ واچنین تشریح کرد: شرکت در جلسات استانداری به منظور رفع معضلات و مشکلات بانوان و ارائه گزارش عملکردهای انجام گرفته در خصوص بانوان شاغل در دستگاه و مخاطبین که اعم از نخبگان و زنان فعال فرهنگی را دربر می گیرد. خانم هوشمند درخصوص فعالیتهای فرهنگی بانوان گفت: انعکاس اخبار فعالیت های خوارهان به صورت فصلی به فرمانداری و استانداری جهت درج در محلات و استفاده جهت هر گونه بهره برداری برگزاری فراخوان مقاله شهید مطهری مورخ ۱۲ اردیبهشت ماه با محوریت حجاب و توجه به جایگاه زن که ۰ مقاله به دفتر فرهنگی امور بانوان ارسال گردید و پس از مطالعه و بررسی به ۱۰ نفر از برگزیدگان جوایزی به رسم یابدود تقدیم گردید و ۳ اثر برگزیده اول تا سوم بر روی سایت تبیان در اختیار کاربران قرار گرفت . ”هوشمند“ با اشاره به تاسیس پایگاههای محوری در مساجد و محلات اظهار داشت: نشست مشاور محترم استاندار و دبیر کمیته بانوان خانواده در خردادماه با مدیر کل اداره تبلیغات اسلامی و کارشناس فرهنگی امور بانوان که در این دیدار مصوب گردید توسط استانداری پایگاههای محوری در مساجد و محلات مختلف شهر ایجاد و بانوان مسائل و مشکلات دینی و فرهنگی خود را توسط رابط فرهنگی پایگاهها به دفتر فرهنگی امور بانوان منعکس کنند تا اقدامات



کنند چرا که این کار به عهده همه سازمانهای مذهبی است. با این همه ثروت و امکانات و افر برنامه ریزی کنیم تا به موفقیت برسیم. حجت الاسلام ”مهندس“ در پایان اظهار داشت: همانطور که مردم ما پیش از مدبران و تشکیلات مذهبی حرکت می کنند امیدواریم شماها، که در عرصه مدیریت های مذهبی و فرهنگی هستید با نگاه ویژه به این امر آگاهی هایاتان را از دارایی هایاتن بیشتر نهادهین کنید .

حجت الاسلام ”حسن پستا“، مسئول شورای هیات مذهبی شهرستان بندرعباس در این مراسم ضمن تبریک حجت الاسلام ”مردم ما پیش از مدبران و تشکیلات مذهبی حرکت می کنند امیدواریم شماها، که در عرصه مدیریت های مذهبی و فرهنگی هستید با نگاه ویژه به این امر آگاهی هایاتان را از دارایی هایاتن بیشتر نهادهین کنید .” وی همچنین اظهار داشت: امروز باید معرفی حضرت زهرا (س) به عنوان یک تکلیف سرلوحه زندگی ما قرار گیرد ، چراکه در غیر اینصورت دنیا ای استکبار ما را بسوی تبا ھی می کندش . شما خوارهان به عنوان فعالان هیات فرهنگی امروز در راستای معرفی این بانوی بزرگ بکوشید و در بحث تربیت نسل جوان و نوجوان ، زنان بزرگوار در ایران چه در فعالیت های برون و درون کشوری با صلابت و جدیت به فعالیت می پردازند . حجت الاسلام ”پستا“ گفت: حضور زنان الگو گیرنده از بانو فاطمه الزهرا در ایجاد سیاسی و اجتماعی است و مهم ترین ضربه ای که بیگانگان می خواهند بر ما زنند این است که ولایت را از ما بگیرند، اطاعت با عشق مردم به ولایت و شور خمینی را از ما بگیرند .

وی خطاب به هیاتهای مذهبی گفت: شما بیش از همیشه مسئول هستید ، پس در معرفی حضرت زهرا(س) دراین استان ، حجاب و امر شهودراری و فرزند داری بکوشید تا از الگویی والای خودتان حضرت زهرا استفاده کنید و به بیراه کشیده نشوید و یقینا



داشت : مهم ترین موضوعی که در رابطه با شخصیت زن است اینکه بتواند فرزندان خوب و صالح را تربیت و تحویل جامعه بدهد.

حجت الاسلام ”زندوی“ خطاب به هیاتهای مذهبی گفت : نقش شما اساسی و کلیدی است ، شما می توانید بر روی دخترتان ، خوارهان و مادران تاثیر بسزایی داشته باشید و وقتی جامعه ای برتر هستیم که فرزندان خوبی داشته باشیم . حجت الاسلام ”مهندس“ در این مراسم گفت : عدم دارایی و آگاهی غرب و شرق از معارف و مطالب به وضوح قابل بررسی است ولی می بینیم آنها در عین اینکه ناآگاه هستند ، چقدر خلاق عمل می کنند. وی اظهار داشت: بیگانگان با توجه به فرصت کم ، خلاقیت و افری در زمینه تولیدات به روز دارند در صورتی که تشکلات مذهبی با تکیه بر تمام دارایی ها، قرآن ، ولایت و اهل بیت ، برترین ها را دارند، همه چیز را ما داریم . وی همچنین گفت: هیاتهای مذهبی فقط در زمینه ”عزا“ کار نکنند ، بیایند بخش ارشاد را هم ساماندهی

مراسم باشکوه جشن کوثر مناسبت گرامیداشت مقام شامخ زن روز مادر با حضور حجت الاسلام ”مهندس“ استاد حوزه و دانشگاه ، حجت الاسلام ”زندوی“ مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان ، حجت الاسلام ”پستا“ مسئول شورای هیات مذهبی شهرستان بندرعباس در محل سالن اجتماعات دبیرستان صدر برگزار شد.

حجت الاسلام ”سید شکرالله زندوی“ ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت ام ابیها حضرت صدیقه زنتگی حضرت زهرا که می تواند برای نسل های امروز به عنوان الگو قرار گیرد بحث خانوادگی و فرزند داری است و فروپاشی ، تزلزل و سست کردن بنیاد خانواده چیزی است که امروز به وضوح در دنیا قابل مشاهده است و نتیجه ای است از فرهنگ آزادی خواهی که یکی از دستاوردهای فرهنگ لیبرالیستی می باشد. وی با بیان اینکه نمونه کامل یک خانواده در فرهنگ اسلامی ، خانواده حضرت فاطمه (س) است ، اظهار